
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/266/2017 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, odcinka drogi powiatowej położonego  

w Żeleźnicy w granicach administracyjnych Gminy i Miasta Krajenka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 10 ust. 5c w związku z art. 5e, oraz art. 6a ust. 1 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zmianami) Rada 

Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, odcinek drogi o długości 500 m położony w miejscowości 

Żeleźnica w granicach administracyjnych Gminy i Miasta Krajenka, który z chwilą oddania do użytkowania 

nowo wybudowanego odcinka drogi wojewódzkiej nr 188, został pozbawiony kategorii drogi wojewódzkiej 

i zaliczony do kategorii dróg powiatowych. Odcinek drogi tej zalicza się do kategorii drogi gminnej. 

2. Przebieg odcinka drogi tej został przedstawiony na „Planie sytuacyjnym”, stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Powiatu Złotowskiego 

(-) Jadwiga Harbuzińska-Turek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 8278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8278


		2017-12-11T08:18:41+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




